
DIMENSIONESDIMENSIONES

Medidas en centímetros

Brazos de  
polipropileno 

opcionales
Viga de tubo de acero de 

80 x 40 x 2 mm de espesor

Pie de aluminio 
inyectado

Apoyos cilíndricos en 
polipropileno

Mesa de tablero fenólico 
de 41,5 x 41,5 x h:1,2 cm

Marco de polipropileno
Respaldo perforado 
transpirable

Asiento de 
polipropileno con 
tapizado opcional

85 cm

47 cm

115,5 / 174,5 cm

55 cm

1 m

85 cm

47 cm

174,5 / 233,5 cm

55 cm

2 m

85 cm

47 cm

233,5 / 292,5 cm

55 cm

2 m

85 cm

47 cm

292,5 / - cm

55 cm

3 m

Altura*

Altura asiento*

Ancho (sin mesa / con mesa)*

Fondo

Tapicería metros lineales

2 plazas 3 plazas 4 plazas 5 plazas

* Estas dimensiones mínimas y máximas dependen de la configuración elegida. Consultar en caso de necesitar valores concretos.
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